2023施工合同范本
甲方：_____________________
乙方：_____________________
甲、乙双方经协商，就甲方_____________________施工事宜，达成如下一致：
一、乙方为甲方的建筑工程进行施工，仅含___________。
二、工程概况：
1、工程名称：_____________________
2、工程地点：_____________________
3、工程施工范围：___________和___________。
三、工程价格：___________元/平方米，___________部分___________元/平方米___________面积按实际测量为主等等，自乙方进入施工现场、具备开工条件后开工并连续施工至工___月___日。
五、工程款的支付时间、方式：
工程完成前付清工程款的___%，尾款20___年___月___日内结清。
六、乙方按照国家现行施工及验收规范进行施工，负责保证工程质量，并按合同约定时间开工，按正常工期完成施工。
七、甲方负责办理——或提供些___________。如因甲方原因造成乙方不能按时开工，由此产生的损失由甲方承担。
八、工程施工期间，甲方所有——提供给乙方使用，但因乙方操作不当导致的损坏由乙方自行负责并___________。
九、未尽事宜，双方经协商后以书面形式确定。
十、本合同自双方签字或盖章之日起生效。
十一、本合同一式两份，双方各执一份。